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21.382 Les Bayards–La Brévine û
Samedi, dimanche ainsi que fêtes générales, 1 mars, 1 mai, 18 sep

Les Bayards, Quartier du Vent
Les Bayards, village
Le Cernil NE, restaurant
Le Brouillet, ancienne poste
Bémont NE, restaurant
Les Taillères, restaurant
La Brévine, poste Æ
La Brévine, poste
Le Locle, Jardin Klaus Æ

ì
3111
3211
3611
3811
4011
4211
4611

82005

3115
3215
3615
3815
4015
4215
4615

82011

5015
1316

4322
4522
5022

82017n6C

\
\

Le Locle, place du Marché
La Brévine, poste Æ

La Brévine, poste
Les Taillères, restaurant
Bémont NE, restaurant
Le Brouillet, ancienne poste
Le Cernil NE, restaurant
Les Bayards, village
Les Bayards, Quartier du Vent Æ

Ä
2610
5110

5510
5910
0011
0311
0611
1011
1311

82004

2614
5114

5514
5914
0015
0315
0615
1015
1315

82010

1020
1420
1520

82018

\
\à

Périodes scolaires NE :
12.12.2016 - 23.12.2016
09.01.2017 - 24.02.2017
06.03.2017 - 31.03.2017
18.04.2017 - 30.06.2017
14.08.2017 - 29.09.2017
16.10.2017 - 08.12.2017
sauf 1er mai, 26 mai et 18 sep

PubliCar â 0800 55 30 00
Heures de desserte

Vendredi et samedi,
22h45 à 01h00

Suppl. prise en charge CHF 3.–

Voir les zones desservies par
PubliCar:
www.carpostal.ch/publicar

Ordre des arrêts: Les Bayards:
Quartier-du-Vent, village, Petit-
Bayard, Bellevue, bif Place Jeannin;
Le Cernil NE: restaurant; Le
Brouillet: bif. les Jordan, anc.
poste, Chez-Petoud; Bémont NE:
restaurant, sur-le-Pont; Les
Taillères: restaurant, bif.
L'Ecrenaz, Bout du Lac, Varodes; La
Brévine: poste

ã Annonce préalable requise au
plus tard 24h à l'avance au
0848 40 20 40 (selon horaires ci-
dessous).

â Groupes : réservation au
0848 40 20 40 du lundi au jeudi
de 08h00 à 12h00 et 13h30 à 17h00
(vendredi jusqu'à 16h00).
Pour les dimanches, lundis, et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Rue Bournot 17B
2400 Le Locleâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 31 97
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

6C Course PubliCar. Réservation
obligatoire au n° 0800 55 30 00

21.383 Fleurier–La Brévine û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 1 mars, 1 mai, 18 sep

Fleurier, gare
Boveresse, temple
Couvet, hôpital
Couvet, gare
Les Sagnettes, ancienne poste
La Brévine, poste Æ
La Brévine, poste
Le Locle, Jardin Klaus Æ

ì
385
405
455

535
026

83001

076
286

386
406
456

536
027

83003

047
257

347
367
417

497
587

83005

008
218

288

368
458

83007

009
219

0811

1611
2511

83013

3011
5311

"+

"+

5011
5211
5711
0112
0912
1912

83015

2212
4512

0913
1113
1613

2413
3313

83017

3513
5613

3815
4015
4515

5315
0216

83023

0916
3216

3816
4016
4516
4916
5716
0717

83025

0917
3217

3817
4017
4517

5317
0218

83029

0918
3218

3818
4018
4518

5318
0219
0319
3619

83033

Le Locle, place du Marché
La Brévine, poste Æ

La Brévine, poste
Les Sagnettes, ancienne poste
Couvet, gare
Couvet, hôpital
Boveresse, temple
Fleurier, gare Æ

Ä

075
145

235
275
325

83000
076
146

236
276
326

83002

356
007

047
117

207
247
297

83004

307
557

577
038
138
158

258

83006

309
519

4010
4710

5710

83012
"+

"+

0511
2611

3011
3711

4711

83014

0012
2112

4012
4712
5712
5912
0313
0813

83018
3214
3914

4814
5214
5714

83022

1014
3114

4515
0616

0916
1616

2516
2916
3416

83026

4516
0617

0917
1617

2517
2917
3417

83028

4517
0618

0918
1618

2518
2918
3418

83032

PubliCar â 0800 55 30 00
Heures de desserte

Vendredi et samedi,
22h45 à 01h00

Suppl. prise en charge CHF 3.–

Voir les zones desservies par
PubliCar:
www.carpostal.ch/publicar

"+ Circule uniquement en périodes
scolaires NE
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21.383,21.385 646

21.383 La Brévine–Fleurier û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 1 mars, 1 mai, 18 sep

Le Locle, place du Marché
La Brévine, poste Æ

La Brévine, poste
Les Sagnettes, ancienne poste
Couvet, gare
Couvet, hôpital
Boveresse, temple
Fleurier, gare Æ

Ä

4219
4919

5819
0220
0720

83034

1619
4119

à
àà

Samedi, dimanche ainsi que fêtes générales, 1 mars, 1 mai, 18 sep

Fleurier, gare
Boveresse, temple
Couvet, hôpital
Couvet, gare
Les Sagnettes, ancienne poste
La Brévine, poste Æ
La Brévine, poste
Le Locle, Jardin Klaus Æ

ì

309
389
479

83009

509
1310

6@

2610
2810
3410

4210
5110

83011

5510
1411

3013
3813
4713

83019

5013
1314

6@

2614
2814
3414

4214
5114

83021

5514
1415

3017
3817
4717

83027

5017
1318

6@

2618
2818
3418

4218
5118

83031

5518
1419

Le Locle, place du Marché
La Brévine, poste Æ

La Brévine, poste
Les Sagnettes, ancienne poste
Couvet, gare
Couvet, hôpital
Boveresse, temple
Fleurier, gare Æ

Ä

078
148
248

83008

457
068

6A

459
0610

0710
1410

2410

83010

4511
0612

0712
1412
2412

83016

6A

4513
0614

0714
1414

2414

83020
0716
1416
2416

83024

4515
0616

6A

4517
0618

0718
1418

2418

83030

PubliCar â 0800 55 30 00
Heures de desserte

Vendredi et samedi,
22h45 à 01h00

Suppl. prise en charge CHF 3.–

Voir les zones desservies par
PubliCar:
www.carpostal.ch/publicar

Périodes scolaires NE :
12.12.2016 - 23.12.2016
09.01.2017 - 24.02.2017
06.03.2017 - 31.03.2017
18.04.2017 - 30.06.2017
14.08.2017 - 29.09.2017
16.10.2017 - 08.12.2017
sauf 1er mai, 26 mai et 18 sep

ã Annonce préalable requise au
plus tard 24h à l'avance au
0848 40 20 40 (selon horaires ci-
dessous).

â Groupes : réservation au
0848 40 20 40 du lundi au jeudi
de 08h00 à 12h00 et 13h30 à 17h00
(vendredi jusqu'à 16h00).
Pour les dimanches, lundis, et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

Ordre des arrêts: Fleurier: gare;
Boveresse: temple, gare, piscine;
Couvet: centre commercial,
hôpital, centre sportif, gare,
Viaduc, bif. de Plancemont;
Boveresse: Prise-Sèche; Couvet:
Sentier Plancemont; Les
Sagnettes: Chablais, La Roche,
ancienne poste, bif. Charbonnières,
ch. Chenailleta; La Brévine: Bois-
de-l'Halle, bif. Petit Baillod, ch. du
Baillod, poste

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Rue Bournot 17B
2400 Le Locleâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 31 97
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

6@ Du 27 mai au 18 septembre,
provient jusqu'à Mauborget (voir
cadre 10.625)

6A Du 27 mai au 18 septembre circule
jusqu'à Mauborget (voir cadre
10.625)

21.385 Transport urbain Les Brenets û
Horaire voir sur
www.carpostal.ch
www.tableaux-horaires.ch

ä Toutes les coures.
â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Rue Bournot 17
2400 Le Locleâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 31 97
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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